
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

DOM ZDRAVLJA DR. IVAN PEHOVAC NOVALJA 

Upravno vijeće 

KLASA: 400-03/24-02/02 

URBROJ: 2125-72-03-24-2 

Novalja, 30. srpnja 2024. godine. 

 
Temeljem članka 21. Statuta Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja, Upravno  vijeće na 

1203. sjednici održanoj  30. srpnja 2024. godine, donijelo je 

 

 
ODLUKU  

O polugodišnjem izvještaju o izvršenju financijskog plana Doma zdravlja dr. Ivan 

Pehovac Novalja za razdoblje od 01.01.-30.06.2024. godine 

 

 
I. 

 

Ovom Odlukom usvaja se Polugodišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Doma zdravlja 

dr. Ivan Pehovac Novalja za razdoblje od 01.01.-30.06.2024. godine. 
 

II. 

Polugodišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja 

za razdoblje od 01.01.-30.06.2024. godine sastavni je dio ove Odluke. 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama 

Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja. 

 

  

 

 PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

 Dean Antonović, mag.iur. 

 

 

 

 

 


